
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 449/2022 - GAB/RE/IFAPPORTARIA N° 449/2022 - GAB/RE/IFAP

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁA REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ , designada
nos termos da Portaria n.º 279/2020/GAB/RE/IFAP, de 03 de fevereiro de 2020, publicada no DOU n.º 26, página
19, Seção 2, em 06 de fevereiro de 2020, resolve:

                                                        

Art. 1° Alterar a PORTARIA N° 1385/2021 - GAB/RE/IFAPPORTARIA N° 1385/2021 - GAB/RE/IFAP ,  18 de outubro de 2021, que Designou o
Presidente Comissão de Comissão Própria de Avaliação - CPA e Coordenadores das Subcomissões Comissão Própria de Avaliação - CPA e Coordenadores das Subcomissões  do Ins tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - Ifap, a fim de:

A) Incluir:

CAMPUS PORTO GRANDE

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

Titular Cassyo Lima Santos

B) Substituir:

CAMPUS OIAPOQUE

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

TITULAR Whitney Santos cabral

Por:

CAMPUS OIAPOQUE

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE



TITULAR Eder Bart Sousa da Cruz

C) Substituir:

CENTRO DE REFERÊNCIA DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

SUPLENTE Gláucia Maximin Mendes

Por:

CENTRO DE REFERÊNCIA DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

SUPLENTE
Brenno Marlon Oliveira da

Silva

D) Substituir:

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

TITULAR Robson Marinho Alves

SUPLENTE Jacklinne Matta Correa

por:

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DOCENTE

TITULAR Jacklinne Matta Correa

SUPLENTE Anderson Nascimento Vaz



E) incluir:

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

TECNICO ADMINISTRATIVO

Suplente Monica Silva e Silva

F) Incluir:

CAMPUS SANTANA

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

DICENTE

TITULAR
Luis Rodolfo Figueiredo da

Rocha

SUPLENTE Janete Pereira de Medeiros

Art. 2° Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adrielma Nunes Ferreira BronzeAdrielma Nunes Ferreira Bronze , Reitora em exercício - CD1 - GABReitora em exercício - CD1 - GAB, em 21/03/2022 08:42:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30617
dbb4af464d

Rodovia BR 210, KM 03, Brasil Novo, MACAPA / AP, CEP 68.909-398


	Documento assinado eletronicamente por:

